令和 5年 5月 8日

ＰＴＡ会員 各位

                                    今宿小学校

ＰＴＡ会長   山内 春佳

校   長  向田 正人

令和 5年度ＰＴＡ総会書面審議の結果について

新緑の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は

ＰＴＡ活動にご理解とご協力賜り誠にありがとうございます。

さて、令和 5年度ＰＴＡ総会（書面決議）の件、下記のとおりご報告いたします。

記

◎総会成立について

ＰＴＡ会員数 160名（内訳 家庭数 141世帯・職員 19名）

提出数  99枚

上記のとおり、過半数の委任状をもって承認とさせていただき、議案書原案通り

可決されました。配布いたしました令和 5年度総会議案書の今宿小（案）＜11ペー

ジ～＞の（案）を消すようにお願いいたします。ご協力ありがとうございました。

今後も、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

以 上